
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2212/2011

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
023743/2011,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 01 de julho de 2011, a Portaria nº 2816/2007, desta 

Reitoria, que alocou 20 (vinte) horas da carga horária semanal de trabalho da 

Professora de Ensino Superior MAURILA BENTES DE MELLO E SILVA, para a 

Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa/FADESP.  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2212/2011
		
	             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023743/2011,
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


